Por

Zavodnik

Kozojed Ondre;j
Planek Adam
Zadrazil Jan
Toul Filip
Jelinek Vojtéch
Vanécek Tonik
Kucera Matéj
Planek Stépan
Lacha Robin
Candrova Misa
Klimova Alice
Tischlerova Linda

Trhosvinecky BMW Triatlon 16.6.2012
Vysledky déti do 5 let

Klub Rok

E-ON Triathlon Team " 2007

Sutri Prachatice 2007
E-ON Triathlon Team 2007
Sutri Prachatice 2007
B&H CB 2008
Kozlici Vlachovo Bfezi 2008
TCV JH 2008
Sutri Prachatice 2008
B&H CB 2009
B&H CB 2007
B&H CB 2007
TCV JH 2009

stC JCp
41 *
67 *
64 *
9 %
56 *
66 *
55 *
68 *
16 *
42 *
63 *
46 *

Kat

BCO
BCO
BCO
BCO
BCO
BCO
BCO
BCO
BCO
BDO
BDO
BDO

W NP, OO NOUL A WN -

Cil

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



Por

Zavodnik Klub

1 HRDLICKA Hynek TC Vajgar JH
2 TANCER Robin Junior Team 2008
3 PAPACKOVA Katka  TC Vajgar JH

SK CYKLO-MACNER
4 MATICKOVA Natélie ST

Kozlici Vlachovo
5 VANECKOVA Jolanka Btezi

Rok

2005
2005
2005
2005

2006

Trhosvinecky BMW Triatlon 16.6.2012
Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

st

JCp
1 *
25 *
59 *

14 *

54 *

Kat

BC1
BC1
BD1

BD1

BD1

#

Plavani
00:59,4
01:02,9
01:13,7

01:16,8

01:50,2

# Kolo
1 02:29,7
2 02:43,9
3 02:52,5
4  03:00,8

5 03:36,1

#

Po kole
04:35,8
04:54,6
05:16,4

05:42,5

06:55,8

#

Béh
0:01:00
0:01:01
0:01:09

0:01:13

0:01:32

# Cil

05:35,2
05:57,5
06:30,1
06:59,3

08:46,0



Pof Zavodnik
1 KOSTLAN Robert
2 KOZOJED Martin
3 TANCER Adam

4 PAPACEK Adam
5 KOSOBUD Matéj

6 BURDOVA Stépanka
7 ZELEZO Bohumil

8 TISCHLEROVA Lucie
9 BERAN Simon

10 DVORAK Viaclav
11 KUBAKOVA Nela

12 CANDRA Tomas

Klub

E-On triatlon team
E-On triatlon team
Junior Team 2008
Tri Club Vajgar
Jindfichlv Hradec
E-On triatlon team
Tri Club Vajgar
Jindfichlv Hradec
Tri Club Vajgar
Jindfichlv Hradec
Tri Club Vajgar
Jindfichlv Hradec
Trisk CB

Tri Club Vajgar
Jindfichlv Hradec
Tri Club Vajgar
Jindfichlv Hradec
B a H TRIATLON C,
BUDEJOVICE

Rok

Trhosvinecky BMW Triatlon 16.6.2012
Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

2003
2004
2003

2003
2003

2004

2003

2003
2004

2004

2004

2004

st

JCP
18 BC2
40 BC2
26 BC2

58 BC2
48 BC2

39 BD2

60 BC2

45 BD2
65 BC2

36 BC2

23 BD2

43 BC2

Kat #

Plavani

# Kolo # Po kole #
01:19,2 2 05:03,5 1 07:50,7 1
01:40,0 8 05:02,8 2 07:41,5
01:41,5 9 05:00,8 3 07:54,4 3
01:33,9 05:22,8 5 08:03,8 4
01:10,5 1 05:26,9 6 08:29,3 5
01:29,0 4 05:286 4 08:32,4 6
01:26,9 3 06:17,0 7 09:02,8 7
01:30,0 5 06:01,1 8 09:19,4 8
01:39,0 7 06:11,9 9 09:25,2 9
01:44,3 10 06:40,9 10 09:44,3 10
02:12,0 12  06:58,2 11  10:11,7 11
01:55,7 11  07:04,8 12 10:49,0 12

Béh

01:30,6 1
01:30,0
01:31,2 3

N

01:26,0 4
01:15,8 5

01:34,2 6

01:29,9 7

01:39,3 8
01:37,1 9

01:29,5 10

01:32,2 11

01:48,6 12

# Cil

09:09,9
09:21,5
09:35,9

09:37,7
09:39,8

10:01,4

10:29,7

10:49,4
11:04,2

11:28,6

12:23,7

12:44,7



Trhosvinecky BMW Triatlon 16.6.2012
Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Poi Zavodnik Klub Rok st€C JCP Kat #  Plavdani # Kolo # Pokole # Béh # il

1 MACEK David E-On triatlon team 2002 47 BC3 1* 02:30,7 2 06:51,3 1 10044 1 02:10,2 1 12:35,1
Tri Club Vajgar

2 HRDLICKA Jakub Jindfichlv Hradec 2002 2 BC3 2 * 02:416 7 06:40,9 3 10:03,0 3 02:13,4 2 12:44,6
Tri Club Vajgar

3 HRDLICKOVA Anna  Jindfichdv Hradec 2001 3 BD3 1* 02:399 5 061426 2 10:08,3 2 02:17,9 3  12:48,2
Tri Club Vajgar

4 REHULA Simon Jindfichlv Hradec 2002 27 BC3 3 * 02:42,7 9 07:.070 6 10:06,3 6 02:073 4 12:49,0

5 CERVENKA Petr E-On triatlon team 2002 31 BC3 4 * 02:32,2 3 06585 5 10:37,2 5 02:296 5 13:094

6 MACHACEK Michal  E-On triatlon team 2002 19 BC3 5 * 02:42,6 8 07:112 8 10:283 8 02:07,8 6 13:10,9

DVORAKOVA

7 Magdalena TriSK CB 2001 62 BD3 2% 02:41,0 6 06:49,7 4 10:41,4 4 02:43,8 7 13:224

8 STANEK Matyas E-On triatlon team 2002 10 BC3 6 * 02:59,0 10 07:07,6 9 10:258 9 02:140 8 13:24,8
Tri Club Vajgar

9 BURDOVA Anezka Jindfichlv Hradec 2001 38 BD3 3 * 02:39,5 4 07076 7 10:488 7 02:300 9 13:283

10 KINCOVA Michaela  E-On triatlon team 2002 50 BD3 4 * 02:26,3 1 07:37,6 10 11:36,7 10 02:449 10 14:03,0
Tri Club Vajgar

11 DVORAK Jan Jindfichlv Hradec 2001 37 BC3 7* 03:17,2 11 07:16,2 11 10:55,1 11  02:15,5 11 14:12,3

12 UHLIR JiFi E-On triatlon team 2002 13 BC3 8 * 03:18,7 12 08:44,1 12  12:25,3 12  02:25,7 12  15:44,0

13 BROTHANEK Robin  TriSK CB 2001 8 BC3 9 * 03:29,7 13  08:28,7 14  12:27,9 14 02:240 13 15:57,6

SK CYKLO-MACNER

14 MATICKOVA Silvie STRAKONICE 2002 15 BD3 5 * 03:45,0 15 08:21,1 13 12:33,9 13 02:49,4 14 16:18,9

15 BALCAREK Jan E-On triatlon team 2001 57 BC3 10 * 03:45,3 16 08:32,1 15 13:02,7 15 02:52,1 15 16:48,0
KOPACKOVA Tri Club Vajgar

16 Veronika JindfichlQv Hradec 2002 44 BD3 6 * 03:39,0 14 09:50,8 16 14:06,8 16 03:01,8 16 17:45,8



Por

Zavodnik

1 DVORAK Simon
2 FENCL JiFi

3 TRUTNA Jan
4 BURGSTALLER Jan
ONDRASKOVA

5 Adriana
KOSTLANOVA

6 Barbora

7 UHLIROVA Zuzana

8 MIKA Josef

9 VANEK Tomas
OCHOZKOVA
10 Alexandra
11 MACHACEK Toma$
MULLEROVA
12 Stefanie

13 REHULA Jakub

Klub

TriSK CB
TC Vanek

TJ SPARTAK TREBIC
E-On triatlon team

TriSK CB

E-On triatlon team
E-On triatlon team
E-On triatlon team
Tri Club Vajgar

Jindfichlv Hradec

TrisK CB
E-On triatlon team

Motor
Tri Club Vajgar
JindfichGv Hradec

1999
1999

1999
1999

2000

2000

1999

2000

2000

1999
2000

1999

1999

Trhosvinecky BMW Triatlon 16.6.2012
Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

st JCP Kat #
61 ZC1 1*
33zC1 2 *
51 zC1 3
29 z€1 4 *
6 ZD1 1*
17 zD1 2%
12 zD1 3 *
35 zC1 5 *
5 2C1 6 *
7 Z2D1 4 *
20 zC1 7 *
52 ZD1 5
24 2C1 *

Plavani

05:14,1
05:35,4

05:14,9
06:08,5

05:18,2
07:08,1
06:26,8
06:29,8

06:16,6

07:26,9
06:51,2

12:05,4

04:50,7

# Kolo

6 14:32,3
11 14:55,7

7 15:37,4
13 16:43,6

9 18:37,8
18 16:38,4
15 18:05,5
16  16:31,1
14  17:20,9
19 18:39,5
17 18:24,8
20 23:01,5
21:11,1

# Po kole

5 25:02,1

7 24:46,1
10 27:24,7
11  27:57,0
15 29:09,2
16 28:38,6
17 30:30,8
12 31:31,4
14  32:44,8
19 32:10,3
18 35:13,9
20 35:25,0

26:01,8

#

5
7

10
11

14

16

17

12

15

19
18

20

Béh

09:26,1
08:57,5

10:39,0
10:01,5

09:32,4
10:43,5
11:23,3
13:53,7

14:00,2

12:14,2
15:16,8

11:24,4

#

6
7

10
11

12

14

15

16

17

18
19

20

Cil

30:16,2
30:21,5

32:39,6
34:05,5

34:27,4
35:46,7
36:57,6
38:01,2

39:01,4

39:37,2
42:05,1

47:30,4

DNF



Por

Zavodnik

1 ZADRAZIL Luka$
2 SIMECEK Michal
3 STRAKA Pavel

4 SIMUNKOVA Simona

5 JIRKU Petr
KOVARIKOVA

6 Barbora

7 TREBICKA Diana

8 KUNCLOVA Tereza

Klub

E-On triatlon team
TriSK CB
E-On triatlon team

TrisK CB
Tri Club Vajgar
Jindfichtv Hradec

SPK Plzen
E-On triatlon team
E-On triatlon team

Rok

1997
1997
1997

1997

1997

1997

1998
1998

Trhosvinecky BMW Triatlon 16.6.2012
Vysledky starsi Zzactvo 14 - 15 let

st

JCP  Kat
28 2€2
4 2C2
49 2C2
21 ZD2
22 2C2
34 ZD2

32 ZD2
30 ZD2

#

1*
2*
3*

3 *
4 *

Plavani
04:20,2
04:30,4
04:56,9
04:36,9
05:29,5
05:16,8

05:10,3
05:47,5

# Kolo
1 13:344
2 14:52,2
4  14:34,4
3 15:41,7
10  14:00,4
8 15:33,1
5 15:44,4
12 17:23,1

# Po kole
1 22:19,5
2 23:50,9
4  23:47,7
6 25:21,7
3 24:43,0
9 26:12,4
8 26:52,4
13 29:03,0

#

13

B&h
07:57,7
08:07,8
08:19,6
08:43,5
09:46,6
09:38,3

10:12,1
10:28,0

# Cil

N

8
9
13

26:39,7
28:21,3
28:44,6

29:58,6
30:12,5
31:29,2

32:02,7
34:50,5



